[bookmark: _GoBack]

　　令和７年　　月　　日

久喜市長　梅田　修一　あて

所 在 地

社　　名

代表者名　　　　　　　　　　　印

久喜市国民健康保険特定保健指導（令和７・８年度健診対象者）業務委託公募型プロポーザルに係る企画提案関係書類一覧

　令和７年　　月　　日付にて参加を表明しました標記の件につきまして、下記の書類を添付して書類を提出いたします。

記

１　企画提案書（任意様式）
２　会社概要（指定様式）
３　企画提案事業者調書（指定様式）
４　見積書（任意様式）
５　見積明細書（任意様式）